

Sede legale ASL CN1 Via Carlo Boggio, 12 - 12100 Cuneo (CN) P.IVA 01128930045

T. 0171.450111 - F. 0171.1865270 protocollo@aslcn1.legalmailPA.it

## Struttura Semplice Servizio Ispettivo – Segreteria Organi e Uffici Collegiali

Responsabile Dottor Marco Fulcheri

Telefono: 0171/450247-214 Fax: 0171/1865270

E-mail: affari.istituzionali@aslcn1.it

Responsabile del procedimento: Marco Fulcheri

Prot. n. 137146 /P (1.30.2.17)

Cuneo, 23 NOVEMBRE 2018

Alla c.a.
OPEN DOT COM S.p.A.
C.so Francia 121/d
Fax 800136814
12100 CUNEO

e p.c. Dr. Fabio Aimar Direttore SC Bilancio e Contabilità dell'ASL CN1

Oggetto: Sollecito dell'avvio della procedura per la cessione della propria partecipazione e per il recesso dalla Società.

Si riprendono le Note

- Prot. ASL CN1 0072055 del 12/07/2016, allegata, con la quale si comunicò la volontà di non partecipare all'imminente aumento di capitale e la volontà di cedere la propria azione e recedere dalla Società
- Prot. ASL CN1 0102580 del 06/10/2017, allegata, con la quale si trasmise la "Revisione straordinaria delle partecipazioni", adottata con la deliberazione n. 324 del 29/09/2017 da questa Azienda, provvedimento che confermava la volontà di recedere da Codesta Società.

Anche a seguito del sollecito a procedere alla "razionalizzazione delle partecipazioni", che ci ha indirizzato con nota prot. DT95908 del 15/11/2018 la "Struttura di monitoraggio e controllo delle partecipazioni pubbliche – Ufficio VI" del Ministero dell'Economia e delle Finanze, chiedo che sia formalmente avviata la procedura per la dismissione della partecipazione dell'ASL CN1 da Codesta Società, eventualmente facendoci conoscere anche i passi da muovere ai sensi dello Statuto.

In attesa di cortese riscontro, porgo distinti saluti.

Su delega del Direttore Generale Il Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Carignano

(firefate in originale)

SI-SOC\Istituzoionale\TRASPARENZA\2018\Revisione Straod Partecipate Nov 2018\\2018-OPEN DOT COM Spa-Conferma Volontà Uscita



